

ÅRSREDOVISNING

för

Hellen Smitterberg AB


Org.nr. 556932-8882

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Hellen Smitterberg AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-01-31


Hellen Smitterberg

Hellen Smitterberg AB

Org.nr. 556932-8882

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva projekt- och verksamhetsledning både konstnärlig såsom strategisk och pedagogisk.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022/2023 har bolagets tjänster efterfrågats i högre grad, och i och med att bolaget kunnat möta detta så har det inneburit att fler projekt realiserats under året. Detta har i sin tur bidragit till att omsättningen ökat kraftigt mot föregående år då bolaget endast var verksamt till ca 25%.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	412 995	187 495	284 503	339 382
Resultat efter finansiella poster	-91	-44 366	34 933	39 032
Soliditet (%)	68	80	79	79
Balansomslutning	147 938	125 708	184 116	147 920

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	94 900	-44 366	100 534
Balanseras i ny räkning		-44 366	44 366	0
Årets resultat			-91	-91
Belopp vid årets utgång	50 000	50 534	-91	100 443

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	50 534
Årets resultat	-91
	<hr/>
	50 443

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	50 443
	<hr/>
	50 443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hellen Smitterberg AB

Org.nr. 556932-8882

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		412 995	187 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>412 995</u>	<u>187 495</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-92 317	-66 292
Personalkostnader	2	-320 485	-165 426
Summa rörelsekostnader		<u>-412 802</u>	<u>-231 718</u>
Rörelseresultat		193	-44 223
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		335	40
Räntekostnader och liknande resultatposter		-619	-183
Summa finansiella poster		<u>-284</u>	<u>-143</u>
Resultat efter finansiella poster		-91	-44 366
Resultat före skatt		-91	-44 366
Årets resultat		<u>-91</u>	<u>-44 366</u>

2024030406024

Hellen Smitterberg AB

Org.nr. 556932-8882

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

3 750

3 750

Övriga fordringar

99 871

67 608

Summa kortfristiga fordringar103 62171 358**Kassa och bank**

Kassa och bank

44 317

54 350

Summa kassa och bank44 31754 350**Summa omsättningstillgångar**

147 938

125 708

SUMMA TILLGÅNGAR**147 938****125 708**

2024030406025

Not

2023-08-31

2022-08-31

Hellen Smitterberg AB

Org.nr. 556932-8882

BALANSRÄKNING

2023-08-31

2022-08-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 534

94 900

Årets resultat

-91

-44 366

Summa fritt eget kapital

50 443

50 534

Summa eget kapital

100 443

100 534

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 875

0

Övriga skulder

14 327

8 598

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 293

16 576

Summa kortfristiga skulder

47 495

25 174

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

147 938

125 708

2024030406026

Hellen Smitterberg AB

Org.nr. 556932-8882

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
----------------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg



Hellen Smitterberg

2024-01-31